

Carsten Lind Holding ApS

c/o Lind & Risør A/S, Erik Husfeldts Vej 9
2630 Taastrup
CVR-nr. 42 48 53 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Carsten Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Lind Holding ApS c/o Lind & Risør A/S Erik Husfeldts Vej 9 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 48 53 22
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Carsten Lind, Ringstedvej 30A, Lellinge, 4600 Køge
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresse	JERICA ApS, Høje-Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt øvrige investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248.492 kr. mod -53.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.688.354 kr. mod 11.691.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-248.492	-53.497
Indtægter af kapitalinteresser	41.174.625	14.565.229
Andre finansielle indtægter	6.075.356	384.806
Øvrige finansielle omkostninger	-587	-4.001.856
Resultat før skat	47.000.902	10.894.682
1 Skat af årets resultat	-1.312.548	796.890
Årets resultat	45.688.354	11.691.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.174.625	14.565.229
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	8.750.000
Overføres til overført resultat	15.013.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.623.657
Disponeret i alt	45.688.354	11.691.572

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	349.565.225	323.390.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.565.225</u>	<u>323.390.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>349.565.225</u>	<u>323.390.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>852.926</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>852.926</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.513.332</u>	<u>19.724.720</u>
	Værdipapirer i alt	<u>33.513.332</u>	<u>19.724.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.425.997</u>	<u>3.129.035</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.939.329</u>	<u>23.706.681</u>
	Aktiver i alt	<u>384.504.554</u>	<u>347.097.281</u>

Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.169.893	43.995.268
Overført resultat	309.306.242	294.292.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	8.750.000
Egenkapital i alt	<u>384.016.135</u>	<u>347.077.781</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.305	6.142
Selskabsskat	370.114	13.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.419</u>	<u>19.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>488.419</u>	<u>19.500</u>
Passiver i alt	<u>384.504.554</u>	<u>347.097.281</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.430.039	305.916.170	0	335.386.209
Resultatandel	0	14.565.229	-11.623.657	8.750.000	11.691.572
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	43.995.268	294.292.513	8.750.000	347.077.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.750.000	-8.750.000
Resultatandel	0	26.174.625	15.013.729	4.500.000	45.688.354
	40.000	70.169.893	309.306.242	4.500.000	384.016.135

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	428.978	42.020	
Årets regulering af udskudt skat	852.926	-849.560	
Andre skatter	30.644	10.650	
	1.312.548	-796.890	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	279.395.332	279.395.332	
Kostpris 31. december 2023	279.395.332	279.395.332	
Opskrivninger 1. januar 2023	43.995.268	29.430.039	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.174.625	14.565.229	
Udbytte	-15.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	70.169.893	43.995.268	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	349.565.225	323.390.600	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
JERICA ApS, Høje-Taastrup	33,33 %	1.048.695.676	123.523.876
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000
		40.000	40.000
Anpartskapitalen består af 10.000 A anparter a kr. 1, og 30.000 B anparter a kr. 1.			

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>33.513.331</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.468.234</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
6. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Carsten Lind		Hovedanpartshaver
